ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP    Đức Phổ, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ Chương trình công tác

trọng tâm Quý III; xây dựng

Chương trình công tác trọng tâm

Quý IV năm 2025 của UBND tỉnh

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Công an phường;

- Ban Chỉ huy Quân sự phường;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công;

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công.

  Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2506/UBND-KTTH

ngày 16/9/2025 về việc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ Chương trình công

tác trọng tâm Quý III; xây dựng Chương trình công tác trọng tâm Quý IV năm

2025 của UBND tỉnh (có bản chụp kèm theo); Chủ tịch UBND phường có ý kiến

chỉ đạo như sau:

 1. Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị nêu trên, theo chức năng, nhiệm

vụ và ngành, lĩnh vực được giao quản lý:

 - Rà soát, báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ trong Chương trình công tác

trọng tâm Quý III năm 2025 tại Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 16 tháng 7

năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh; trong đó, đối với những nhiệm vụ chưa

hoàn thành, nêu rõ nguyên nhân, biện pháp khắc phục và xác định thời gian hoàn

thành (nếu có).

- Đăng ký Chương trình công tác trọng tâm Quý IV năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh, trong đó cụ thể theo từng tháng (biểu mẫu và nhiệm vụ theo

Chương trình công tác trọng tâm năm 2025 tại Quyết định số 835/QĐ-UBND

ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh); đồng thời, bổ sung những

nhiệm vụ cần thiết ngoài các nội dung tại Chương trình công tác trọng tâm năm

2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh (nếu có).

Kết quả thực hiện gửi về Văn phòng HĐND và UBND phường chậm nhất

ngày 22/9/2025 để tổng hợp.

2

 2. Trên cơ sở kết quả thực hiện của các đơn vị, giao Văn phòng HĐND và

UBND phường tổng hợp, tham mưu UBND phường báo cáo UBND tỉnh (qua

Văn phòng UBND tỉnh) trước ngày 23/9/2025./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Văn phòng: CVP, PCVP; CVVP;

- Lưu: VT.

Trần Ngọc Sang

		2025-09-22T07:44:25+0700

		2025-09-22T09:03:31+0700

		2025-09-22T09:03:31+0700

		2025-09-22T09:03:31+0700